[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00602/2008
Solicita envio de Projeto de Lei à Câmara Municipal firmando Convênio entre a Prefeitura e a SABESP para a realização dos serviços de rede de esgoto nas Ruas do Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o envio de Projeto de Lei à Câmara Municipal firmando Convênio entre a Prefeitura e a SABESP para a realização dos serviços de rede de esgoto nas Ruas do Distrito de Mailasqui
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que existe a necessidade de um Convênio entre a Prefeitura e a SABESP para que o Poder Executivo possa contratar empresa para a realização dos serviços de mão-de-obra da rede de esgoto do Distrito de Mailasqui.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de fevereiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01030/2008